
Salgstrainee til P. Christensen i
Risskov
Drømmer du om en karriere inden for bilsalg, hvor du
arbejder tæt med kunder, relationer og rådgivning - og hvor
du får mulighed for at lære faget fra bunden i en professionel
og værdibaseret organisation? Så er du måske vores nye
Salgstrainee hos P. Christensen i Risskov.
Hos P. Christensen Risskov er vi autoriseret forhandler og serviceværksted for
Peugeot og Opel. Her bliver du en del af et engageret salgsteam, hvor
kundekontakt og gode kundeoplevelser er i centrum. Som Salgstrainee får du
et struktureret og praksisnært uddannelsesforløb, hvor du løbende får mere
ansvar i takt med din udvikling. Du kommer til at arbejde med rådgivning om
salg, finansiering og leasing af både nye og brugte biler og vil være med til at
opbygge og vedligeholde stærke kunderelationer.

Du bliver uddannet som Salgsrådgiver gennem et brancherettet
uddannelsesforløb hos Erhvervsakademi Aarhus (EAAA), hvor teori og praksis
kobles tæt sammen og understøtter din daglige læring i afdelingen. Du kan
læse mere om uddannelsen her: Bilsælgeruddannelse | Opkvalificer dig som
salgsrådgiver

Dine opgaver vil bl.a. være:
Rådgivning i salg, finansiering og leasing af Peugeot og Opel
Opfølgning og pleje af personlige kunderelationer

Arbejdsgiver

P. Christensen - Risskov

Ravnsøvej 12

8240, Risskov

Telefon: 70 202 203

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Salgschef Morten Mygind
22 50 91 82

Annonce ID: 23454

Ansøgningsfrist: 19. februar
2026

Indrykket: 19. december
2025
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Køb og salg af brugte biler samt oprettelse af biler til online annoncering
Aktiv deltagelse i salgsarbejdet, herunder kundearrangementer, netværk
og opnåelse af salgsbudgetter

Hos P. Christensen bliver du en del af en familieejet virksomhed gennem flere
generationer, hvor vi brænder for at give branchens bedste kundeoplevelser.
Du får en traineeplads i et stærkt og hjælpsomt team, hvor der er fokus på
sparring, samarbejde og et godt kollegaskab. Vi tilbyder et trygt og udviklende
forløb i en organisation med gode muligheder for både personlig og faglig
udvikling.

Vores værdier Modig, Ansvar og Passion er en naturlig del af hverdagen og
danner rammen for samarbejdet med kunder, kolleger og samarbejdspartnere.

Hvis du vil vide mere om, hvordan det er at være under uddannelse hos P.
Christensen, kan du her møde nogle af dem, der allerede er i gang hos os:
Uddannelse hos P. Christensen

Vi søger dig, der:
Har interesse for salg, kundeservice og relationsopbygning
Er nysgerrig, engageret og motiveret for at lære
Trives i dialog med mange forskellige mennesker
Tager ansvar for din egen udvikling og bidrager positivt til teamet

Skal vi udvikle os sammen?
Så send din ansøgning hurtigst muligt. Vi afholder samtaler løbende og
ansætter, når den rette kandidat er fundet.

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte
Salgschef Morten Mygind på telefon 22 50 91 82.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om os
Hos P. Christensen A/S har vi solgt og serviceret biler siden 1924. Men der er sket
meget siden dengang. I dag er vi en af landets ældste, største og mest innovative
bilkoncerner med forretninger i det meste af landet fordelt på 12 lokationer, hvor
vi repræsenterer nogle af de mest anerkendte bilmærker som Mercedes-Benz,
Peugeot, Citroën, Opel, Hongqi, VOYAH, Fiat, Jeep og Mitsubishi. Tilsammen
beskæftiger vi mere end 500 dedikerede medarbejdere.
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Vi er en familieejet virksomhed gennem flere generationer og har en åben og
flad organisation, hvor den enkelte medarbejders potentiale hele tiden bliver set
og udviklet. Vi tror på, at hver enkel medarbejder bidrager til vores succes,
således vi kan fastholde et meget højt serviceniveau og give vores kunder en
troværdig samt personlig rådgivning.
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